
UCHWAŁA NR XIX/139/16
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 13 maja 2016 r.

w sprawie dofinansowania przebudowy chodników na terenie Miasta i Gminy Mońki

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz.1646; z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 
1877; z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358; poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 
poz. 1890, poz. 2150; z 2016r. poz. 195) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Mońkach w budżecie gminy w 2016r. przeznacza na pomoc finansową Powiatowi 
Monieckiemu kwotę 100.000 zł na przebudowę chodników na terenie Miasta i Gminy Mońki.

§ 2. Szczegółowe warunki dofinansowania oraz zasady rozliczenia środków określone zostały w umowie 
pomiędzy Powiatem Monieckim a Gminą Mońki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki

Id: C973FE6D-319A-4CB7-8DB7-E190BF5D70F2. Podpisany Strona 1




